Capitulum: LXI

Nomilis hō assi
milat damule. i. silvestri capre-
q̄ est animal timidū et ibicille: ne-
et scie se defendere nisi bīficio fuge. hz em-
p armis mēbroꝝ agilitatē et fuga. An fin-
Isido. de damula eo q̄ de manu effugiat:
mōtula et nemorosa diligit: grama aro-
matica comedit et ramusculorum extremi-
tates carpit: qñ vulnerat dracōteā mādit
et sic telū de corpore excutit. Damula serpē-
tes odiat: et ei⁹ anhelitū sustinere nō pot.
Sic quoq; hō būllis sp̄ timet dei offensā et
imbecille se reputat ex virtute ppria: defē-
dit se vitor et fuga: armat se agilitate obe-
dite et supbie fuga: et sic effugit manū tēta-
tiois diabolus: diligit mōtē contemplationis:
nemus solitudinis et q̄si graminibꝝ aroma-
ticas pascit sanctox exemplis. Ramusculo-
rū extremitates. i. būllia opa carpit. Aul-
nerus p̄tō dracōteā q̄ est herba medici-
nalis. i. penitētā mādit: et sic telū tentatio-
nis vel p̄tō de corde trahit. Serpēs quo-
q̄ infernalis. i. demō maxile hūc odit et ei⁹
anhelitū. i. voluntariū despectū sustinere
nō pot. Eccl. xii. Abdominatio ē superbo hūl-
*litā. *Itē hūl sui recognitio liberat hoīez**
*a p̄tō. *Hā pardus qñ iſtrūtūte icurrit: si**
mū būanū comedit et euadit. qd ei⁹ hoīis
sumus nisi abominalis p̄tō actus. sumus q̄
dem pp̄ vilitatē: būanus pp̄ pprietatē:
q̄ solius hoīis inālita. pp̄iū ē peccare.
Hūc q̄ sumū comedit q̄ turpitudinez p̄tō sui
būllis: recognoscit: et tal ab iſtrūtūte mor-
tifera euadit: ex eo q̄ apud p̄tō iudicē ē iſ-
petratio venie iſpa recognitio calpe: ut dīc
Hego. in Ps. l. Quoniam iniqtatez me. e.
*co. t̄c. *Itē p̄fida būllitas ani et diligēs**
auditus verbi dei iuāt hoīes etra tenta-
tioes diaboli. cuius exēplū ē: qz sīc dicit
*Aristo. et Auicēna: *Cornū valde odit ast-**
num et ētēt ei rostro excecare: hz iuāt ast-
nū. p̄fidaas oculoy et sp̄issitudo corij sup-
*elloy cu q̄ tegit vīlū. *Cui eti⁹ valet p̄ceri**

tas et mobilitas aurū cu q̄bus se defēdit.
Cornū est diabolus. asinus hō simplex et
dei seruitio deputatus: cui diabol⁹ iſtiaſt
vt eruat oculos. s. bona fidē et bona volū-
tatē. hz si habeat eos p̄fundos. i. hūllita-
te fundatos et absconditos sub sp̄iso et du-
ro corio. i. sub delpecto et grossō habitu v̄l
exteriori aspectu: et si hēat aures magnas
et mobiles. i. ad auditū dinint finonis pli-
xas: et ad motū iſplēdi et obediendi paratas
euadit ab ei⁹ malitia. Itē hūllies et paupes
sūt p̄mptiores ad bñ opandū q̄ magni et
diuities: sīc dicit Aristo. q̄ aranea parue et
acute et velocis motus: hz magne et nigre
tardiores: et he solent texere luxta terrā: et
foramibꝝ sp̄ latēt donec ī rete suū alīq̄ be-
stiola cadit quā cōphēdit et fugit et qñq̄ re-
ponit donec fane haberit. Sic q̄ parui et
reputatiōe. ppria sīc hūllies: vel reputatio-
ne aliorū sīc paupes sūt ad bñ opandū acu-
ti. i. p̄spicacē et velocis mot⁹. i. solliciti et p̄o-
pti. Hā p̄spicaces ad p̄uidēdū et p̄siderā-
dū facit eos hūllitas: hz veloces et expeditos
facit eos paupetas. Sed magni et diuiti-
es q̄ apud mundū magni reputantur sūt
ad bene operandū tarditi: et circa terrā te-
xunt quando solum ad terrena disponen-
da vel cōgreganda intendūt. bestias. i.
simplices fraudulent et illidose decipiunt et
ex p̄bō diripiētes sibi ī suū vīlū assumūt:
*vel p̄ futuro tēpoze reponūt. *Itē hūllitas**
mētis et restrictio carnis p̄ducunt homi-
nem ad magnū culmen contemplationis.
Hā formice cuū sint parue et stricte circa
ventrē crescentes sunt pennate et volāt.
Sic q̄ est apud seip̄m parvus p̄ humilita-
tem: et circa ventrē p̄ abstinentiā strict⁹ cre-
scit in spiritu et pennis virtutū efficiit pen-
natus et tūc sequit̄ cōtemplationis vola-
tus. Item humilitas plus fructificat q̄ supbie.
Hā animalia parui corporis sūt
plurimi filioꝝ q̄ illa q̄ maximī. Opera ei-
deo placentia sunt opera humilia que ma-
ximi: id est superbi sacre dedignantur: et
ideo permanent steriles.